1964

27,
69 70,

72
59

73

68

58

62

63

17,

38,

20,

0026

43
°

39

70
71
a7, 68
63
3855720 5:; 67
74
791726778

33 19//g0

41 82 %85
817/83

42

4447

70

115,

Sy

72

32
16,

15

62 2

86, 48

A7,
/18

45
49 19
61
62 73

84 87.

55

114591
70
69

67

184733
19708

20

4 3 11

13748
9/

6 116
1810 14

11-%715

- % 68,
66/ 67:

111

109 81

112

11371

35/ 52 33

=

G

| |
..

92

101

73,

72
784179,

8571186 87:

93, 95

104
10241193

118

83
820 90

10. ZZ
22

23

35

471

61

62

67,

91

88

96 97,

106
105,

© INE

Instituto Nacional Electoral

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
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DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

ENTIDAD: MICHOACAN 16
DISTRITO ELECTORAL LOCAL: 08

MUNICIPIO: ALVARO OBREGON 003

SECCION: 0036 TIPO: RURAL

SIMBOLOGIA
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION 0000
LOCALIDAD (0000)
MANZANA 0000

LIMITES

INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONALY/OMUNICIPAL — . __
SECCIONAL
MANZANA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

VIAS DE COMUNICACION
AUTOPISTA
PAVIMENTADA
TERRACERIA

BRECHA
VEREDA
VIADEFERROCARRIL

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO
OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION
ESTACION DEL METRO

PLAZA Y/O MONUMENTQ
CEMENTERIO
PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO _
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO _
AREA VERDE

CAMELLON CON AREA VERDE

CONCRETO Y/O ADOQUIN

LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL

CABECERA SECCIONAL

LOCALIDADURBANA

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO——
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